СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2011 года № 37

         с.Копанище

Об организации обучения

населения мерам

пожарной безопасности

                В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Копанищенского сельского поселения, Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения

р е ш и л:

1.      Создать группу внештатных добровольных инспекторов по обучению населения мерам пожарной безопасности:

·        Бессонов Н.П. – ст. пожарный

·        Дрогальцев В.Н. – пожарный

·        Кузнецов Н.А. – пожарный

2.      Обучение населения проводить один раз в месяц на собраниях трудовых коллективов, сходах и в образовательных учреждениях.

3.    Контроль за выполнение данной постановления возложить на главу администрации поселения.

Глава Копанищенского

сельского поселения                                                                      А.М. Кетов